

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ढेंगु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रोगहाल)	Koshika foundation Building Block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : <b>K/1119/1980</b>	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : <b>5/11/2019</b>	AGE-YEARS साल-वर्ष : <b>64</b>	SEX लिंग : <b>F</b>	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : <b>JAMUNA SUTRADHAR</b>				
FATHER/SPOUSE'S NAME : पितृ/स्त्री का नाम : <b>MADAN SUTRADHAR</b>				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान निवास स्थान <b>PRABENAS ROAD, TITAGACH, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL</b>				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्ति निवास स्थान <b>— AS ABOVE —</b>				
OCCUPATION : अवस्था : <b>HOMEMAKER</b>		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) (Attach Proof of Income) (आप का साथ चिनाम)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : <b>Rs 1500 X 12 = 18000/-</b>		Yes / No हाँ / नहीं		
PAN No. स्थाई जात संख्या : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): आप इनका यह है (जो मन्त्र द्वारा पर जारी का नियम सहायि) Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS घरीब विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरीब के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	<b>JAMUNA SUDRADHAR</b>	<b>64</b>	<b>F</b>	<b>SELF</b>
2.	<b>ANIL SUTRADHAR</b>	<b>37</b>	<b>M</b>	<b>SON</b>
3.	<b>AMIT SUTRADHAR</b>	<b>34</b>		
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए चिनाम क्रमांक				
EPL Card (Attach Card Copy) मर्दी रेत के नीचे प्राप्त यह (प्राप्त यह की ओर भी चिनाम करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मर्द अव वर्त यह (प्राप्त यह की ओर भी चिनाम करो)	Ration Card (Attach Copy) उपयोग कार्ड (प्राप्त यह की ओर भी चिनाम करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता देने लिए गए चिनाम का क्रौरीण:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्यवैदिक से आवृत्ति को नीचे चिनाम सूची चिनाम			
1.	<b>DIAGNOSIS — CATARACT — RE</b>			
2.	<b>SURGERY — RE (SICS + IOL)</b>			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस क्रौरीण के देंगु कोई अन्य सहायता दिया जाने सकते हैं?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED हाँ वर्ड सहायता दिया		

DECLARATION by APPLICANT: અરોગ્ય દ્વારા પોતાનું હતું;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये सोचन कानून है कि इस प्रकार में दिए गये सभी किसान में से जनशक्ति के अनुरूप समय इस बढ़ती है। यह कठोर किसान एवं कानून अधिकार पक्ष कानून है जो मौदी कानून किसी व्यक्ति के सकारी है।
- 2) ये द्वारा जो स्थान यात्रा "जनशक्ति कानून कानून", यो तीव्र या गति है, उसका वर्णन यही उत्तर की पूर्णी के द्वारा किया जाएगा, यो इस प्रकार में घट रहा है।
- 3) ये अन्य कानून हैं कि फिर साक्षरता देने पार प्रसंग भी ये हैं। उन सभी को साक्षिक या प्रकल्प किसी अन्य और उत्तराधिकारीकार्यकालीन कानूनी से प्रेरित हो जैसा न हो चर्चित में सैद्धान्त।

AGREEMENT by APPLICANT (either or both)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत का अपनी उत्तमता का संरक्षण के लाग संबद्ध है, मैं (अप्पेलेट) अपनी सभी को उपर दर्शाएँ दूर रखने वालों के साथ विभिन्न कारणों के लिए अपने जीवन का अपना अधिकार है, जो विवरण इस प्रत में दर्शाया है, उसे "कांडिहास" इसम् न्याय, धर्म, वाक्यावाक् एवं व्यरोधप से बुझी विविधताओं और उपलब्धियों के लिये विकासी पीयुक्त प्रशासन एवं व्यापारिति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत का विवरण मेरे सहाय दें चाहे यह कारण के लिए "कांडिहास फार्मटोरिया" व अन्यारी अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेट) इस प्रत से सहमत हूँ कि मेरे जन, पता, छोटे और विवरण जो मैं दर्शायत करते हैं उपर से सहमत हैं। साथाना का उक्ताया जीवन संबद्ध है।

"कांडिहास" नाम अपनी विविधता का विवरण दर्शाता है और व्यापकता दर्शाता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LIET TAHUNG IMPRESSION:

અને પ્રાણી જીવની ઓળખ



**AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिताल द्वारा करता)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

एक अन्य विषय के लिए जो विवरण देता है "विवरण प्रसंस्करण" में विवरण प्रसंस्करण के विवरणी की चर्चा है, जिसे इस (प्रसंस्करण) विवरण प्रसंस्करण के बारे में विवरण कहते हैं।

- 1) यह किंवद्दन भी न हो सकता कि “कौशिक चालना” का प्रयोग किसी गैर चालकी संस्थान या किसी अन्य व्यक्ति से उक्त एंटीप्राइवेटी ये संग्रह या से खो दें, वैसे कि इसने “कौशिक चालना” से विस्तीर्णतापूर्वक उक्त के साथ में “कौशिक चालने” द्वारा परम होता कि ही परी “कौशिक चालने” द्वारा सामाजिक व्यक्तिकामना होता याकूब किया जाता है तो मानवाना किसी अन्य गैर चालकी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सामग्री संग्रह करकी बरुलीकर मूल्यवान रहता है। इस पृष्ठ से स्पष्ट करा जाता है कि अन्यतर द्वितीय परम उक्त एंटीप्राइवेटी होता कियो गैर चालकी संस्था या किसी अन्य संस्था से परी संग्रहात्मकी।
  2. “कौशिक चालने” से तो यह सामाजिक संकेत विशेष प्रकृति नहीं है। ऐसे परम सामग्री या विषय गणे इन्हाँहाँका का पुनर्वाप होते पर्यंत सामग्री की भीत्र या विषय है और “कौशिक चालने” द्वारा किसी प्रकार का कोई एकाधी याकूब नहीं है। इसलिए सामग्री ने ऐसे के सामग्री मूल्यवान होते याकूब जाने की सारी विषेषताएँ ऐसे पर्यंत सामग्री की संरक्षित विस्तैरिती तक याकूब ने तो क्यों होतीं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृती के लिये संवत्ति

Date of Surgery अंगीरसन की तिथि <b>5/11/2019</b>	 <b>Dr. Mohya Das</b> MBBS, MS Reg. No. 200729 Susrut Eye Research Centre	 <b>Dr. Sankar Bagchi</b> Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Susrut Eye Research Centre नव नगर राजस्थान अधिकृत अधिकारी
--	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कोशिका ट्रस्ट

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी अधिकारी १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी अधिकारी २
	